МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ШЕСТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.11.2010  №  52-ПС

О  порядке  и  условиях  приватизации
муниципального унитарного предприятия
«Общепит» муниципального образования
«Город Новодвинск»

Рассмотрев  проект  решения  «О  порядке  и  условиях  приватизации
муниципального унитарного предприятия «Общепит» муниципального образования
«Город Новодвинск»

Городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Отклонить  проект  решения  «О  порядке  и  условиях  приватизации

муниципального унитарного предприятия «Общепит» муниципального образования
«Город  Новодвинск»,  как  не  получивший  в  результате  голосования  необходимого
числа голосов депутатов.

Председатель Городского Совета депутатов
муниципального образования
«Город Новодвинск» четвертого созыва       А.Г.Жеганов